
10/03/2023, 17:35 Sinapse - Rede de Busca Avançada

https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?58dc0f3862c9ea2d5da3adf52ba196ed6062d5763bd39d285a54b35d17… 1/2

Trocar PIN (carlos.cjbs.mpf) / Sair

29997572807

TERMO:

 
Banco de Dados (2)

DPF (2)

SINARM (1)

SINARM2 (1)

 

SINARM2 - 29997572807 - RICARDO TSUYOSHI HUMENO - 12/11/1982

Origem: SINARM2 Ocultar as informações...

Geral:
*** Base em homologação ***

*** As armas das PJs são apresentadas em registros individuais ***
*** Qualquer dúvida favor enviar email para sinapse@pf.gov.br ***

Dados Proprietário:

Selecionar Dados

Tipo Proprietário Pessoa Fisica

Nome RICARDO TSUYOSHI HUMENO  

Data Nascimento 12/11/1982

Sexo MASCULINO

Nome Pai MINORU HUMENO  

Nome Mãe MARIA ILIDIA PAULO HUMENO  

Local Nascimento BIRIGUI/SP

CPF 29997572807  

Doc. Identidade 406004560 - SSP Exp:13/01/1999

Estado Civil Solteiro

End. Residencial RUA JAIR NATAL N 590 - RES STA LUZIA - BIRIGUI - CEP 16201-338 

Profissão CABELEIREIRO

Armas:

Selecionar Dados  Mostrar Todos
2 registros
Ident. Arma Nr.arma:B044161 Calibre:.38 Marca:ROSSI (AMADEO ROSSI S.A.) Esp?cie:Carabina
Outros Dados Modelo:NÃO INFORMADO PaisFabr.:Brasil Qtde.Tiros:10 Qtde.Canos:1 Qtde.Raias:0

Acabamento:Oxidado
Registro 001205810 - DELEGACIA DE POLICIA FEDERAL EM ARACATUBA - DPF/ARU/SP -

Exp:23/12/2012 - Val:23/12/2015
Cadastro 25/05/2002

SINARM - - RICARDO TSUYOSHI HUMENO - 12/11/1982

Origem: SINARM Ocultar as informações...

BUSCA > 29997572807
 
Exibindo 1-2 de 2 resultados com o termo 29997572807

  

RESULTADOS

 Ocultar TODAS as informações...

Portal CINTEPOL

Mais relevantes

Im
pr

es
so

 p
or

: 1
02

.4
03

.6
51

-0
0 

- M
AR

C
O

S 
PE

R
EI

R
A 

R
O

C
H

A

Em
: 1

0/
08

/2
02

3 
- 0

3:
23

:1
3

javascript:TreeView_ToggleNode(trvArquivos_Data,0,document.getElementById('trvArquivosn0'),'-',document.getElementById('trvArquivosn0Nodes'))
javascript:__doPostBack('trvArquivos','sBanco de Dados')
javascript:TreeView_ToggleNode(trvArquivos_Data,1,document.getElementById('trvArquivosn1'),'l',document.getElementById('trvArquivosn1Nodes'))
javascript:__doPostBack('trvArquivos','sBanco de Dados\\Banco de Dados/DPF')
javascript:__doPostBack('trvArquivos','sBanco de Dados\\Banco de Dados/DPF\\Banco de Dados/DPF/SINARM')
javascript:__doPostBack('trvArquivos','sBanco de Dados\\Banco de Dados/DPF\\Banco de Dados/DPF/SINARM2')
https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%22RICARDO%20TSUYOSHI%20HUMENO%22
http://www.google.com.br/search?q=%22RICARDO%20TSUYOSHI%20HUMENO%22
https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%22MINORU%20HUMENO%22
http://www.google.com.br/search?q=%22MINORU%20HUMENO%22
https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%22MARIA%20ILIDIA%20PAULO%20HUMENO%22
http://www.google.com.br/search?q=%22MARIA%20ILIDIA%20PAULO%20HUMENO%22
https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%2229997572807%22
http://www.google.com.br/search?q=%2229997572807%22
http://maps.google.com.br/maps?q=%22RUA%20JAIR%20NATAL%20N%20590%20-%20RES%20STA%20LUZIA%20-%20BIRIGUI%20-%20CEP%2016201-338%22
javascript:__doPostBack('btnPesquisar','')


10/03/2023, 17:35 Sinapse - Rede de Busca Avançada

https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?58dc0f3862c9ea2d5da3adf52ba196ed6062d5763bd39d285a54b35d17… 2/2

Dados Proprietário:

Selecionar Dados

Tipo Proprietário PESSOA FISICA

Nome RICARDO TSUYOSHI HUMENO  

Data Nascimento 12/11/1982

Sexo MASCULINO

Nome Pai MINORU HUMENO  

Nome Mãe MARIA ILIDIA PAULO HUMENO  

Local Nascimento BIRIGUI/SP

Doc. Identidade 406004560 - SSP/SP Exp:13/01/1999

Estado Civil SOLTEIRO

End. Residencial RUA JAIR NATAL N 590 - RES STA LUZIA - BIRIGUI/SP - CEP 16201-338 

Telefone 1830213704  

Profissão CABELEIREIRO

Armas:

Selecionar Dados  Mostrar Todos
2 registros
Ident. Arma Nr.arma:B044161 Calibre:38 Marca:ROSSI Espécie:CARABINA
Outros Dados PaisFabr.:BRASIL Qtde.Tiros:10 Qtde.Canos:1 Comp.Cano:LONGO Qtde.Raias:0

Acabamento:OXIDADO Categoria:OUTROS CASOS
Registro 001205810 - DPFB/ARU/SP Val:23/12/2015
Registro SSP 168015 - SSP-SP/SP Exp:29/10/1984
Cadastro 25/05/2002

Im
pr

es
so

 p
or

: 1
02

.4
03

.6
51

-0
0 

- M
AR

C
O

S 
PE

R
EI

R
A 

R
O

C
H

A

Em
: 1

0/
08

/2
02

3 
- 0

3:
23

:1
3

https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%22RICARDO%20TSUYOSHI%20HUMENO%22
http://www.google.com.br/search?q=%22RICARDO%20TSUYOSHI%20HUMENO%22
https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%22MINORU%20HUMENO%22
http://www.google.com.br/search?q=%22MINORU%20HUMENO%22
https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%22MARIA%20ILIDIA%20PAULO%20HUMENO%22
http://www.google.com.br/search?q=%22MARIA%20ILIDIA%20PAULO%20HUMENO%22
http://maps.google.com.br/maps?q=%22RUA%20JAIR%20NATAL%20N%20590%20-%20RES%20STA%20LUZIA%20-%20BIRIGUI/SP%20-%20CEP%2016201-338%22
https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%221830213704%22
http://www.google.com.br/search?q=%221830213704%22

